2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.06.2024 № 1465
Валдай

О внесении изменения в постановление
Администрации Валдайского
муниципального района
от 31.10.2023 № 2084

На основании решения собственников помещений (от 01.05.2024 протокол № 1) многоквартирного дома № 4 по ул. Школьная в д. Лутовенка Валдайского района о расторжении договора управления с ООО «Жилищник» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 31.10.2023 № 2084 «Об определении временной управляющей организации ООО «Жилищник» для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация», исключив строку 22 в приложении 1 Перечня многоквартирных домов, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация:
«
	22.
	д. Лутовёнка, ул. Школьная, д. 4
	22,05

».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]